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Klatka dla chomika

] e Cena

-
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- Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

88,78 zt
Dostepny

3 dni
273227309
B40602LVV
8719138037490

Wykonane z bezpiecznego i przyjaznego dla srodowiska plastikowego pudetka dolnego z
siatka druciana, ze stata klamra blokujaca, mocne i trwate, jasne kolory, wykwintny i
piekny design; Dwuwarstwowa klatka jest w pelni wyposazona w miejsce do spania,
klatke schodowa, interaktywne bieganie koto, miska na karme i wiszaca butelka na wode,
spetniajace wymagania chomikow w zakresie jedzenia, zabawy i zycia; tatwe w montazu,

czyszczeniu i interakcji

Kolor produktu: kolor wysytamy losowo.

Wymiary: L33*W23*H26cm
Srodowisko: Wewnatrz i na zewnatrz
Dla: Chomika

Materiat wykonania: Plastik, Drut

Opis produktu: Tworzywo sztuczne i drut;Obroza dwuwarstwowa;Szeroki wachlarz akcesoridow
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